
 

Uchwała Nr 534/LXII/2006    

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 września  2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze. 

 

Na   podstawie  art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 520/LVIII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 

Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze, załącznik Nr 2 do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

  § 3   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
             Ostrołęki 
 

Krzysztof Majkowski 



Załącznik  
do uchwały Nr 534/LXII/2006 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 września 2006 r. 

 
 
 
 

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

 
 

1.   Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze zawiera następujące zestawienia w formie tabel: 

 

1) Zestawienie przychodów z poszczególnych źródeł, które obejmuje: 

- plan po zmianach 

- wykonanie planu na dzień 30 czerwca 

- procent wykonania  planu 

2) Zestawienie kosztów według rodzajów, które obejmuje: 

- plan po zmianach 

- wykonanie planu na dzień 30 czerwca 

- procent wykonania planu 

3) Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, według poszczególnych  

tytułów. 

 

2.   Informacja, o której mowa w ust. 1 uwzględnia wszystkie zmiany, dokonane w 

pierwotnie uchwalonym budżecie miasta od początku roku.  

 


